

**SOPIMUS MAASEUTUHALLINNON YHTEISTYÖSTÄ****SOPIJAOSAPUOLET**

Kankaanpään kaupunki ja Porin kaupunki/elinvoima- ja ympäristötoimiala

**SOPIMUKSEN ALAINEN HENKILÖSTÖ**

Kankaanpään maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen maaseutuelinkeinoviranomaiset ja Porin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen maaseutuelinkeinoviranomaiset

**SOPIMUKSEN TARKOITUS JA TAVOITTEET**

Sopimuksen tarkoituksena on mahdollistaa yhteistoiminta-alueiden työntekijäresurssien käyttö ristiin kustannustehokkaasti ja joustavasti ilman tilapäistä lisätyövoiman palkkausta.

Tavoitteena on toiminnan häiriötön jatkuvuus tilapäisissä sairaus- tai muissa poissaoloissa sekä hetkellisissä ruuhkatilanteissa.

Häiriötöntä toimintaa edellytetään maksajavirastosopimuksissa, jotka sopijaosapuolet ovat tehneet Ruokaviraston kanssa. Kankaanpään yhteistoiminta-alueen sopimuksen allekirjoituspäivä on 4.5.2023 ja Porin yhteistoiminta-alueen allekirjoituspäivä on 25.4.2023. Sopimukset ovat tämän asiakirjan liitteenä 1 ja 2.

**SOPIMUKSEN SISÄLTÖ**

Yhteistyö sisältää maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnassa annetun lain (210/2010) 1 §:ssä säädetyt tehtävät.

Yhteistyöllä turvataan maksajavirastosopimuksessa (Viljelijätukien hallinto- ja valvontajärjestelmän kuvaus, liite 3) vaadittavat

- maksajaviranomaistehtävät
- hallintoviranomaistehtävät

sekä tarvittaessa

- peto-, hirvi-, ja rauhoitettujen lintujen aiheuttamien vahinkojen arviointi
- eläin- ja pitopaikkarekisteriin tehtävät rekisteröinnit

Sopimuksen alaisen henkilöstön työpanos jakautuu vastavuoroisuusperiaatteella Viljelijätukien hallinto- ja valvontajärjestelmän kuvauksen mukaisesti. Työtehtävät hoidetaan pääosin omalta työpisteeltä käsin.

## KUSTANNUKSET

Tässä sopimuksessa tarkoitettujen tehtävien korvaus perustuu ensisijaisesti vastavuoroisuusperiaatteella tehtävään toimintaan. Palvelusuuritteiden määrää tarkastellaan puolivuositain maaseutupäälliköiden kesken. Palvelusuuritteiden määrää verrataan keskenään ja kustannuksia tasataan laskutuksella. Laskutus perustuu toteutuneisiin kustannuksiin.

## SEURANTA

Tämän sopimuksen mukaisiin tehtäviin käytettyä työaika seurataan tuntikirjanpidolla. Työn määrä saadaan viranhaltijan raportoitu tekemänsä palvelusuurite esihenkilölleen. Tehtävien seurannassa käytetään apuna tukisovelluksesta saatavia raportteja, joiden pohjalta esihenkilöt tekevät yhteenvedot palvelusuuritteiden määristä.

Seuranta käydään läpi tarvittaessa, kuitenkin vähintään puolivuositain. Kankaanpään yhteistoiminta-alueelle tehdyistä palvelusuuritteista seuranta ja valvontavastuu kuuluvat Kankaanpään kaupungin maaseutupäällikölle. Porin yhteistoiminta-alueelle tehdyistä palvelusuuritteista seuranta ja valvontavastuu kuuluvat Porin kaupungin maaseutupäällikölle.

## TIETOTURVA

Kankaanpään ja Porin yhteistoiminta-alueiden soveltamistapalautukset on laadittu maksajaviraston tietoturvallisuuden hallintamallin ISO/IEC 27001:2013 -pohjaisten vaatimusten sekä soveltamistapaohjeiden mukaisesti.

Sopijaosapuolet toimivat tietosuojasetuksen (2016/679) mukaisina rekisterinpitäjinä ja vastaavat rekisterinpitäjän velvoitteista.

## VIRANHALTIJAN VIRKASUHDE

Viranhaltijat ovat virkasuhteessa omaan työnantajaansa. Viranhaltijat toimivat sen yhteistoiminta-alueen esihenkilön ohjauksen alaisena, jonne palvelusuurite kohdistuu.

## AINEISTON KÄYTTÖOIKEUS

Aineiston käyttöoikeus rajoittuu maaseutuhallinnon käyttämiin sovelluksiin ja virkatehtävien hoitoon vaadittavaan aineistoon. Sopijaosapuolten viranhaltijat hakevat Ruokavirastolta käyttöoikeudet tarvittaviin sovelluksiin.

## ARKISTOINTI

Arkistointi tapahtuu Ruokaviraston hallinnoimassa ja ylläpitämässä sähköisessä arkistossa.

Muiden asiakirjojen osalta kumpikin sopijaosapuoli vastaa omalta osaltaan käytössään olevan ohjeistuksen mukaan toiminnassa kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, salassapidosta ja tietojen annosta.

## SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, TARKISTAMINEN JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi.

Sopijaosapuolten edustajat keskustelevat ja sopivat vuosittaisissa neuvotteluissa tehtävien käytännön hoitamisesta ja muista asiaan liittyvistä järjestelyistä seuraavaa kalenterivuotta varten. Näitä neuvotteluja voidaan sovittaessa käydä muulloinkin.

Vuosittaisissa neuvotteluissa arvioidaan sopimuksen tarkoittamien tehtävien sujuvuutta ja onnistumista sekä mahdollisia muutoksia tehtävien sisältöön, määrään ja tähän sopimukseen. Neuvottelujen tuloksen hyväksyvät sopimuskunnat päättämällänsä tavalla.

Sopijaosapuolella on oikeus irtisanoa tämä sopimus kirjallisesti vähintään yhtä kalenterivuotta aikaisemmin, jolloin irtisanominen astuu voimaan seuraavan vuoden alusta.

Mikäli tämän sopimuksen mukaiset tehtävät siirretään lainsäädännössä jollekin toiselle hoidettavaksi tai ne lakkautetaan kokonaan, lakkaa tämä sopimus olemasta voimassa ilman eri toimenpiteitä.

## VAHINGONKORVAUSVASTUU

Vahingonkorvauslain mukaan kunnalle viranhaltijan virheellisestä menettelystä aiheutuva korvausvelvollisuus kuuluu sille sopijakunnalle, johon viranhaltija on virkasuhteessa.

## ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli yhteisymmärrykseen ei päästä, ratkaistaan erimielisyydet hallintoriita-asiana Turun hallinto-oikeudessa.

## VOIMAANTULO

Tämä sopimus astuu voimaan 1.6.2023.

---

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

KANKAANPÄÄN  
KAUPUNKIKANKAANPÄÄN  
KAUPUNKIPORIN KAUPUNGIN  
ELINVOIMA- JA YMPÄRISTÖ-  
LAUTAKUNTAMika Hatanpää  
kaupunginjohtajaMarko Rajamäki  
elinkeinojohtajaJouko Hautamäki  
vs. toimialajohtaja**LIITTEET**

1. Kankaanpään yhteistoiminta-alueen maksajavirastosopimus
2. Porin yhteistoiminta-alueen maksajavirastosopimus
3. Viljelijätukien hallinto- ja valvontajärjestelmän kuvaus